
Методија МАНОЈЛОВСКИ

СВЕЧЕНА СЕДНИЦА HA H Н С Г ЗА ИСТОРИЈА ПОСВЕТЕНА
HA ХРИСТО АНДОНОВ-ПОЛЈАНСКИ, ДОБИТНИК 

HA НАГРАДАТА А В Н О  Ј ВО 1983 ГОДИНА

На 28 декември 1983 година ННСГ за историја на Фило- 
зофокиот факултет во Скопје одржа свечена седница посве- 
тена на проф. д-р Христо Андонов-Полј ански, годинашен ла- 
уреат на највисокото јушсловенско општествено признание, 
Наградата АВНОЈ.

За личноста и делото на славеникот реч одржа раководи- 
телот на ННСГ за историја, доцентот д-р Димитар Димески. 
Потоа оо пригодви зборови славеникот го поздравија: проф. 
Љупчо Копровски, декан на Филозофскиот факултет; продѕ- 
каните: проф. д-р Петре Георшевски и в. пред. м-р Зоран Сто- 
јановски; в. пред. Љубинка Басотова, секретар на 0 0  на СКМ: 
Јован Корубин, претседател на 0 0  на Оиндикатот на Факул- 
тетот; проф. д-р Цветан Грозданов, раководител на ННСГ за 
историја на уметноста; проф. д-р Бранко Панов, раководител 
на Советот на постдипломски студии при ННСГ за историја; 
проф. д-р Александар Апостолов; проф. д-р Петар Миљковиќ- 
Пепек, како и претставјник на студентите. На крајот, проф. 
д-р Христо Андонов-Полјански. ce заблагодари на убавите збо- 
рови и желби.

Свечената седница ое одржа во пријатна и свечена ат- 
мосфера.

Скопје, 28. XII. 1983 год.
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